

Tiedote 2.9.2013

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys Ry

Vapaa julkaistavaksi

## **Marja Mattlarin musiikkielämäkerta julkaistaan Athenis Finlandiae - kulttuuriviikolla 12. syyskuuta**

Laulaja-lauluntekijä Marja Mattlarin musiikkielämäkerta julkaistaan Athenis Finlandiae –kulttuuriviikolla syyskuussa. Julkaisu tapahtuu torstaina 12.9.2013 klo 12.00 Jyväskylän Yliopiston Musica –rakennuksessa, kirjamyynnin yhteydessä. Kirjan tekijä toimittaja Tapio Mattlar ja Marja Mattlar ovat paikan päällä tavattavissa. Marja Mattlar laulaa laulujaan latinaksi samana iltana tapahtumaviikon avauskonsertissa Jyväskylän Yliopiston Juhlasalissa. Mattlaria säestää kanteleella Eveliina Kontio.

"Marja Mattlar - musiikkiura omin päin" on Marja Mattlarin mitä, missä, milloin-musiikkielämäkerta. Toisintekijämuusikon tarinaa on laajennettu ja syvennetty haastattelusitaateilla, levy- ja konserttiarvioilla, kuulijoiden palautteilla sekä otteilla työskentelypäiväkirjoista. Määrätietoisuus, pitkäjänteisyys ja oman tyylin vaaliminen kaikessa tekemisessä ovat mahdollistaneet ainutlaatuisen marginaalimusiikkiuran luomisen. Kirjan 330 sivua ja yli 200 kuvaa dokumentoivat yksittäisen muusikon työtä, mutta nostavat samalla esiin myös viime vuosikymmeninä vallinneita suuntauksia ja käytäntöjä suomalaisessa musiikkiteollisuudessa, mediakulttuurissa ja säveltaiteen tukipolitiikassa.

Marja Mattlar on laulaja-lauluntekijä Hartolan Vuorenkylästä, joka on tehnyt lauluja jo 40 vuoden ajan. Mattlarilla on oma, selkeästi erottuva tyyli sekä lauluntekijänä että esiintyjänä. Lauluissa on keskieurooppalaisten balladien tunnelmaa ja sanoitukset ovat olennaisen tärkeitä.

Mattlarin kappaleita on kuultu lisäksi mm. rockyleisölle tutun jyväskyläläisen Timo Rautiainen & Trio Niskalaukaus -yhtyeen albumeilla ja keikoilla. Lintu-kappale julkaistiin Itku pitkästä ilosta -albumilla, Kuilun partaalla -äänitteellä ilmestyi Kehtolaulu, sekä vuoden 2002 menestysalbumilla Rajaportti kuultiin Mattlarin kappale Elinkautinen pelkän jousikvartetin säestyksellä.

Lisätietoja:

Sanna Husu

Kulttuurituottaja

Athenis Finlandiae

Puh. +358 50 566 0844 (klo 9-18)

Email. [toimisto@mukuta.fi](mailto:toimisto@mukuta.fi)